

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Hornbæk T Holding ApS

Havnevej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr. 27 45 88 31

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. april 2020

Jens-Ole Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Hornbæk T Holding ApS
Havnevej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 27 45 88 31
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse Finn Vindahl Andersen
Jørgen Ahrendt-Jensen
Thomas Vindahl Andersen
Ulrik Ahrendt-Jensen

Direktion Jørgen Ahrendt-Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt ved driftsaktiviteter i øvrigt at skabe mulighed herfor.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -2.442 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 1.847.997 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		126.709	106.743
Af- og nedskrivninger		-31.334	-31.334
Resultat af ordinær drift		95.375	75.409
Finansielle omkostninger		-97.817	-99.858
Ordinært resultat før skat		-2.442	-24.449
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		-2.442	-24.449
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-2.442	-24.449
		-2.442	-24.449

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		2.894.566	2.925.900
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.894.566	2.925.900
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.030.000	2.060.000
Periodeafgrænsningsposter		7.791	7.077
Tilgodehavender i alt		2.037.791	2.067.077
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		2.037.791	2.067.077
AKTIVER I ALT			
		4.932.357	4.992.977
PASSIVER			
Selskabskapital		210.000	210.000
Overført resultat		1.637.997	1.640.439
EGENKAPITAL I ALT		1.847.997	1.850.439
Gæld til realkreditinstitutter		1.559.339	1.607.053
Deposita		69.150	69.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.628.489	1.676.203
Gæld til banker		372.241	368.574
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.012.126	1.012.126
Anden gæld		23.710	39.294
Kortfristet del af langfristet gæld		47.794	46.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.455.871	1.466.335
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		3.084.360	3.142.538
PASSIVER I ALT			
		4.932.357	4.992.977
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	210.000	210.000
Ultimo i alt	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Overført resultat:		
Primo	1.640.439	1.664.888
Afgang	-2.442	-24.449
Ultimo i alt	<u>1.637.997</u>	<u>1.640.439</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.847.997</u></u>	<u><u>1.850.439</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	3.133.381	3.133.381
Kostpris, ultimo	<u>3.133.381</u>	<u>3.133.381</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-207.481	-176.147
Afskrivninger	-31.334	-31.334
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-238.815</u>	<u>-207.481</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>2.894.566</u>	<u>2.925.900</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	1.352.735	1.406.727
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	<u>1.352.735</u>	<u>1.406.727</u>
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for valutalån er deponeret skadesløsbrev med pant i ejendom på 2.500 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Vindahl Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hornbæk T Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436143405775

IP: 82.163.xxx.xxx

2020-04-22 09:50:46Z

NEM ID 

Jørgen Harry Ahrendt-Jensen

Direktør

På vegne af: Hornbæk T Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-342382905228

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-04-22 18:46:05Z

NEM ID 

Jørgen Harry Ahrendt-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hornbæk T Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-342382905228

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-04-22 18:46:05Z

NEM ID 

Ulrik Ahrendt-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hornbæk T Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-502078071105

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-04-26 13:55:14Z

NEM ID 

Thomas Vindahl Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hornbæk T Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-762458714830

IP: 82.163.xxx.xxx

2020-05-11 06:21:05Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-05-11 06:36:34Z

NEM ID 

Jens-Ole Andersen

Dirigent

På vegne af: Hornbæk T Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-178301752890

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-05-11 10:22:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B3YZ5-Z4EGE-EHLUJ-EJ06X-HQ4CE-LEV8H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>